Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS - EDITAL COMPLEMENTAR DE CONVOCAÇÃO - 38/2022

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada

FUNDAÇÃO SAÚDE, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria FS/DE nº 1212 de 10 de maio de 2022, torna

público o resultado da apresentação de exames médicos, nos seguintes termos:

1. Candidatos considerados deferidos e ou indeferidos nos exames médicos, na seguinte ordem: cargo, inscrição e

nome do candidato em ordem alfabética:

FUNÇÃO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995004715 Ana Carolina Fonseca Guimaraes Deferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995013600 Bruno Giorno Deferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995008111 Deiviane Aparecida Calegar Indeferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995020030 Jéssica Aflávio Dos Santos Indeferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995037699 Julio Mendes De Souza Indeferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995004453 Karina Amaral De Azevedo Indeferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995016919 Leandro Da Silva Mendes Deferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995007522 Lívia De Oliveira Santos Deferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995036868 Luize Ribeiro Mulim Deferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995041040 Marcelle Ribeiro Manhães De Andrade Leite Deferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995016360 Rafaele Loureiro De Azevedo Indeferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995042764 Renan Jeremias Da Silva Indeferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995027147 Rosana Macedo De Almeida Deferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995035906 Suráby De Oliveira Albuquerque Indeferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995017858 Thaís Martins Pereira Indeferido

ENFERMEIRO 995036217 Alana Peixoto Da Silva Indeferido

ENFERMEIRO 995010566 Alessandra Natalina Da Costa Laurindo Deferido

ENFERMEIRO 995021035 Aline Efigenia De Moura Indeferido

ENFERMEIRO 995031352 Amália Goulart Da Silva Deferido

ENFERMEIRO 995040898 Amanda Cristina Paraguassu Indeferido

ENFERMEIRO 995033928 Amanda De Souza Silva Indeferido

ENFERMEIRO 995020394 Ana Beatriz Rocha Dos Santos Indeferido

ENFERMEIRO 995004670 Ana Paula Alexandria Pereira Da Silva Indeferido

ENFERMEIRO 995024411 Ana Paula Delfina Correa De Andrade Indeferido

ENFERMEIRO 995012903 Ana Paula Moraes Moura Deferido

ENFERMEIRO 995028863 Ana Paula Ramos Martinez Deferido

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

FUNÇÃO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

ENFERMEIRO 995035041 Andressa Nogueira Da Silva Indeferido

ENFERMEIRO 995018092 Andreza Conceição Da Silva Deferido

ENFERMEIRO 995024378 Antonia Edineuda Dos Santos Veras Deferido

ENFERMEIRO 995015370 Antonio Carlos De Oliveira Junior Indeferido

ENFERMEIRO 995038733 Antonio Eduardo Santana Santos Junior Indeferido

ENFERMEIRO 995014354 Ariane Vieira Da Silva Oliveira Fernandes Indeferido

ENFERMEIRO 995042420 Carina Souza Rodrigues Indeferido

ENFERMEIRO 995029896 Carla Dos Santos Molina Deferido

ENFERMEIRO 995034780 Carla Freitas Pereira Deferido

ENFERMEIRO 995012805 Cyntia Cavalcante De Albuquerque Simoes Indeferido

ENFERMEIRO 995004867 Daise Silva Miranda Santos Deferido

ENFERMEIRO 995020663 Daniel Costa Porto Indeferido

ENFERMEIRO 995024305 Daniel Dos Santos Coe Deferido

ENFERMEIRO 995007920 Daniele Da Cunha Furtado Deferido

ENFERMEIRO 995026866 Daniele Do Couto Manhaes Deferido

ENFERMEIRO 995014747 Daniele Rodrigues Santiago Macedo Deferido

ENFERMEIRO 995030717 Deise De Faria Silva Indeferido

ENFERMEIRO 995036608 Denise Castro De Oliveira Deferido

ENFERMEIRO 995040162 Diogo Simonaci Dos Santos Deferido

ENFERMEIRO 995011101 Ednea Costa Rodrigues Da Silva Indeferido

ENFERMEIRO 995017689 Eduardo Corrêa Braga Junior Indeferido

ENFERMEIRO 995039698 Eliana Sena De Souza Indeferido

ENFERMEIRO 995007749 Elizandra Gonçalves De Souza Dias Campos Indeferido

ENFERMEIRO 995039540 Emanuella Cardoso Da Silva Deferido

ENFERMEIRO 995007178 Erika Serra De Oliveira Deferido

ENFERMEIRO 995035751 Ester Couto Leitão Xavier Indeferido

ENFERMEIRO 995009747 Fabiana Alves Kremer Indeferido

ENFERMEIRO 995030494 Fabiana Martins De Paula Netto Indeferido

ENFERMEIRO 995015758 Fernanda Pinheiro Becker Dos Santos Indeferido

ENFERMEIRO 995020789 Flavia Atanazio Do Nascimento Indeferido

ENFERMEIRO 995039230 Flaviane Cardoso Deferido

ENFERMEIRO 995030792 Gisele Soares Martins Indeferido

ENFERMEIRO 995041929 Giselle Ribeiro Vascouto Deferido

ENFERMEIRO 995006160 Giselle Torres Santos Indeferido

ENFERMEIRO 995025729 Grazielle Da Cunha Santanna Deferido

ENFERMEIRO 995031467 Grece Dos Santos Pimenta Da Silva Deferido

ENFERMEIRO 995021372 Guilherme Ribeiro Maia Indeferido

ENFERMEIRO 995042585 Haylla Ingrid Vieira Machado Indeferido

ENFERMEIRO 995023539 Helem Juliana Bom Eccard Deferido

ENFERMEIRO 995040717 Iaraci Christino Indeferido

ENFERMEIRO 995025171 Ingrid Pereira Gualberto De Sá Deferido

ENFERMEIRO 995028177 Janaina Da Conceição Deferido

ENFERMEIRO 995038355 Jéniffer Dayane Sacramento Campos Abreu Indeferido

ENFERMEIRO 995016924 Joliane Vitor Miranda Deferido

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

FUNÇÃO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

ENFERMEIRO 995018291 Juliana Cristina Dos Santos Indeferido

ENFERMEIRO 995013325 Juliana Vieira Da Silva Indeferido

ENFERMEIRO 995037302 Karla Pacheco Rodrigues Barros Deferido

ENFERMEIRO 995023790 Kelly Cristina Pereira Rosa Deferido

ENFERMEIRO 995006147 Lais Fernandez Machado Indeferido

ENFERMEIRO 995036840 Luana Dias Porto Deferido

ENFERMEIRO 995004600 Luana Evelyn De Oliveira Amorim Indeferido

ENFERMEIRO 995020206 Luana Moraes Moreira Da Silva Deferido

ENFERMEIRO 995025583 Luana Rodrigues Torres Deferido

ENFERMEIRO 995043186 Luciana Dos Santos Rodrigues Indeferido

ENFERMEIRO 995005048 Luciana Gomes Da Silva Deferido

ENFERMEIRO 995037752 Luciene Manganello Velloso Deferido

ENFERMEIRO 995017620 Luzia Gonçalves Pontes Indeferido

ENFERMEIRO 995039919 Marcelle Barbosa De Souza Indeferido

ENFERMEIRO 995014275 Marcelo Pereira Da Costa Junior Deferido

ENFERMEIRO 995021532 Marcia Helena Senra Silva Ramos Indeferido

ENFERMEIRO 995015927 Maria Alice De Oliveira Cerqueira Indeferido

ENFERMEIRO 995039372 Mariana Luiza De Oliveira Fleury Indeferido

ENFERMEIRO 995040969 Mariana Maranhão Vieira Deferido

ENFERMEIRO 995015779 Marianne De Souza Fernandes Deferido

ENFERMEIRO 995034684 Mayara Pacheco Da Conceição Bastos Indeferido

ENFERMEIRO 995015408 Michelle Nery Cordeiro De Oliveira E Sa Deferido

ENFERMEIRO 995020960 Monique Daudt Da Rocha Pereira Deferido

ENFERMEIRO 995024767 Monique Moraes Dos Santos Indeferido

ENFERMEIRO 995035910 Natalina Brandão Gomes Indeferido

ENFERMEIRO 995007017 Nayana Balbino Antunes Pena Indeferido

ENFERMEIRO 995041163 Patrícia Blasi Marques Deferido

ENFERMEIRO 995007692 Regina Célia Padilha Indeferido

ENFERMEIRO 995032790 Ronie Bento Indeferido

ENFERMEIRO 995021623 Rosa Lice Moraes De Oliveira Deferido

ENFERMEIRO 995033825 Rosane Bafica De Faria Deferido

ENFERMEIRO 995042904 Rosineide De Sousa Azevedo Deferido

ENFERMEIRO 995019182 Sebastiao Carlos Amorim Indeferido

ENFERMEIRO 995022229 Silvia Sant Anna Silva De Souza Deferido

ENFERMEIRO 995034278 Simone Da Silva Correia Costa Deferido

ENFERMEIRO 995019572 Solange Bretas De Castro Fernandes Indeferido

ENFERMEIRO 995008110 Sonimar Ferreira Da Silva Indeferido

ENFERMEIRO 995010089 Thais Santos Samamego Deferido

ENFERMEIRO 995008223 Thalita Tavares Rodrigues Mendonça Deferido

ENFERMEIRO 995024663 Thamires Ourique Mota Deferido

ENFERMEIRO 995028191 Ursula Luiza Silva Brandao Deferido

ENFERMEIRO 995042180 Valleska Maturano De Souza Indeferido

ENFERMEIRO 995040552 Vanessa Tobias Guerra Indeferido

ENFERMEIRO 995007518 Vânia Oliveira Vitório Da Silva Deferido

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

FUNÇÃO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

ENFERMEIRO 995005479 Viviane Marcelle Papa Martins Indeferido

MÉDICO - ARRITMOLOGISTA 995020489 Luiz Rodolfo Carvalho Braga Indeferido

Rio de Janeiro, 13 de junho de 2022.